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
1130 à 1580€ - année réf. 2021.* Réf 147/780

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 266	 58

BORDEAUX� 249 500 € 
235 000 €  + honoraires : 14 500 € soit 6,17 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 67 m2

Appart T3 au 1er étage avec ascenseur, balcon sud. Compr: Séjour, cuisine aména-
gée, 2 ch, SDE, WC. Parking couvert. A 300m du tram et gare '' fontaine d'Arlac''. Centre 
à 10 min. Idéal résidence ppale ou locatif. Copropriété de 102 lots, 1836€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 750 à 1060€ - année réf. 2021.* Réf 147/777

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 157	 4

Maison • 5 pièces • 160 m2 • Terrain 800 m2

Maison de plain pied T5, au calme, parcelle entièrement close 800m², compr: Séjour, cuisine, 
cellier, 4 ch, sdb, sde, dressing, 2 WC et garage, grande terrasse, piscine de 4mX8m. Huis-
series double vitrage. Chauff gaz ville. Coût annuel d'énergie de 1320 à 1850€ - année réf. 
2021.* Réf 147/737

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 118	 21

Maison • 8 pièces • 300 m2 • Terrain 1101 m2

L'HERBE - Maison: Rez jardin : 1 ch dortoir, 2 ch av sde, wc, terrasse et jardin, buanderie, sde av 
wc séparé. Etage : 1 ch avec sde et wc, salle à manger, salon av cheminée, 1 suite parentale av 
sdb et wc, dressing, balcon, cuisine ouv équipée sur terrasse. Jardin av piscine, local technique. 
Cabanon, cuisine d'été. Coût annuel d'énergie de 2240 à 3090€ - année réf. 2021.* Réf 147/768

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 117	 23

Maison • 5 pièces • 145 m2 • Terrain 900 m2

MAGONTY - Maison 144.69m² hab et 189.64m² au sol, compr: Cuisine, séjour, 4 ch, bureau, 2 
sdb, 2 WC, garage, carport. Chauff et eau chaude par chaudière gaz. Toiture révisée, couver-
ture neuve. Piscine. Coût annuel d'énergie de 1660 à 2290€ - année réf. 2021.* Réf 147/772

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 169	 34

Maison • 5 pièces • 106 m2 • Terrain 284 m2

UNIVERSITÉ BÉTHANIE - Proche université et clinique Béthanie, maison T5 de 106m², compr: 
Séjour, cuisine, 4 ch, sde, garage, atelier et jardin. Bus à 100m, tram à 200m. Possible Locatif. 
Prévoir travaux pour tableau électrique. Coût annuel d'énergie de 2420 à 3310€ - année réf. 
2021.* Réf 147/774

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 361	 70

SELARL Stéphane GARIBAL et Eric LARIVIÈRE
36 avenue Marc Desbats - - CS 60042 - 33615 PESSAC CEDEX

Tél. 05 56 45 91 30  
laurent.keiflin.33147@notaires.fr - garibal-lariviere-pessac.notaires.fr/
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MERIGNAC� 229 900 € 
220 000 €  + honoraires : 9 900 € soit 4,50 % charge acquéreur

GRADIGNAN� 649 900 € 
620 000 €  + honoraires : 29 900 € soit 4,82 % charge acquéreur

LEGE CAP FERRET� 4 992 000 € 
4 800 000 €  + honoraires : 192 000 € soit 4 % charge acquéreur

PESSAC� 599 650 € 
570 000 €  + honoraires : 29 650 € soit 5,20 % charge acquéreur

TALENCE� 348 850 € 
330 000 €  + honoraires : 18 850 € soit 5,71 % charge acquéreur

Service 
NÉGOCIATION

Laurent KEIFLIN
06 40 49 53 06  

 
 



35Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

BORDEAUX MÉTROPOLE

Appartement • 3 pièces • 72 m2

CENTRE - Proche TRAM et commerces, résidence Muratel, T3 de 72 m²: Salon, salle à manger, cuisine, 
cellier, dressing, WC, Chambre, salle d'eau. Balcons. Appart en BE. Copropriété de 353 lots, 2316€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 780 à 1100€ - année réf. 2021.* Réf 032/1536

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 128	 24

BLANQUEFORT� 240 050 € 
230 000 €  + honoraires : 10 050 € soit 4,37 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces • 100 m2 • Terrain 455 m2

SATURNE - Secteur calme, maison 100 m², terrain 455 m²: RDC : Salon/Salle à manger, 
Cuisine. Garage, WC- Etage : Salle de bains, 3 ch, dressing. prévoir travaux de remise au 
gout du jour Coût annuel d'énergie de 1420 à 1980€ - année réf. 2021.* Réf 032/1534

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 217	 47

Maison • 7 pièces • 221 m2 • Terrain 1815 m2

CENTRE - Sur très belle parcelle 1815m², maison architecte: RDC : Salon/SAM 71.5 m², cui-
sine, Bureau ou chambre, Chambre av sde, dressing.1er étage : Mezz, 2 ch, WC, Sdb. Piscine. 
Garage /Atelier. Coût annuel d'énergie de 2440 à 3350€ - année réf. 2021.* Réf 032/1531

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 243	 8

Maison • 4 pièces • 89 m2 • Terrain 638 m2

FONTANIEU - Maison plain pied 88.6 m², sur 638 m² terrain: Entrée, sa-
lon, salle à manger, cuisine, cellier, salle d'eau, WC, 3 chambres. Coût an-
nuel d'énergie de 1040 à 1480€ - année réf. 2021.* Réf 032/1542

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 210	 6

Propriété • 14 pièces • 452 m2 • Terrain 7280 m2

CENTRE - Belle Chartreuse en pierre de taille du 18e siècle, parc 7280 
m², 450 m² hab env, 14 pièces, garage non attenant de 83 m² avec 
étage de 83 m². Prévoir travaux remise au gout du jour. Coût an-
nuel d'énergie de 3459 à 4685€ - année réf. 2021.* Réf 032/1533

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 250	 54

SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES, BUGEAUD,  
PRAX et CORTI

12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX
Tél. 05 56 95 56 60 - loicarnoux@notaires.fr

bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/ SIR
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BLANQUEFORT� 280 640 € 
270 000 €  + honoraires : 10 640 € soit 3,94 % charge acquéreur

LE PIAN MEDOC� 695 450 € 
670 000 €  + honoraires : 25 450 € soit 3,80 % charge acquéreur

PAREMPUYRE� 333 200 € 
320 000 €  + honoraires : 13 200 € soit 4,12 % charge acquéreur

BLANQUEFORT� 1 743 835 € 
1 681 000 €  + honoraires : 62 835 € soit 3,74 % charge acquéreur

Service  
NÉGOCIATION

Loïc ARNOUX
05 56 95 56 60  



 36
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

BORDEAUX MÉTROPOLE

Maison • 5 pièces • 176 m2 • Terrain 609 m2

CAUDERAN - GRANDE MAISON R+1 176 m² TERRAIN 609 m²-GARAGE entrée 1 ch 
avec sdbs wc, 1 grande pièce avec point d'eau, salle d'eau, buanderie, atelier. Etage 
: gde cuisine salon séjour chem 1 ch avec s.e wc bureau - wc - terrain autour sec-
teur calme. Coût annuel d'énergie de 1760 à 2470€ - année réf. 2021.* Réf 034/353

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 152	 28

BORDEAUX� 850 000 € 
821 256 €  + honoraires : 28 744 € soit 3,50 % charge acquéreur

Maison • 7 pièces • 211 m2 • Terrain 2525 m2

Port de Goulée Maison pierre T7 2 sde -2wc - dépendances - terrain 2525 m² -chauffage fuel 
-fosse septique - Coût annuel d'énergie de 3590 à 4900€ - année réf. 2021.* Réf 034/313

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 61

Maison • 5 pièces • 98 m2 • Terrain 511 m2

Dans rue calme agréable maison T5 pièces plain-pied avec salon séjour cui-
sine ouverte, salle d'eau, salle de bains, 2 wc, 1 suite parentale, 1 chambre, 1 pièce 
à usage chambre, 1 bureau. Véranda avec clim. Terrain autour. Clim, chauf élec-
trique. Coût annuel d'énergie de 1590 à 2240€ - année réf. 2021.* Réf 034/335

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 298	 9

Maison • 80 m2 • Terrain 827 m2

SECTEUR CALME MAISON PLAIN-PIED INDIVIDUELLE - 2 CH BUR SAL SE-
JOUR CUISINE WC S.E GARAGE 20 m² PISCINE 8 X 3.5 TERRAIN 827 m². 
Coût annuel d'énergie de 1170 à 1650€ - année réf. 2021.* Réf 034/349

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 211	 44

Maison • 6 pièces • 218 m2 • Terrain 992 m2

Grande maison 218 M2 HAB compr: RDC : salle jeux 35 m2 - App T2  1CH, wc séparé, 
s.e, cuis, séj, buanderie, garage, atelier. Etage: Salon séjour cheminée, cuisine sépa-
rée équipée, 3 ch, wc, sdb. Terrain 992m2- Abri de jardin - chauf gaz Réf 034/329

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 117	 27

Terrain à bâtir • Terrain 3412 m2

SECTEUR RECHERCHE VILLEPREUX - CALME - JOLI TERRAIN 3412 
m² zone UM 20 - 5L25 - façade env 44 mètres - Réf 034/348

SELARL DELAFRAYE, PULON, AVINEN-BABIN, NAUTIACQ, 
MELLAC DUPIN et AMOUROUX

5 place de l'Hôtel de Ville - BP 9 - 33165 ST MEDARD EN JALLES
Tél. 05 56 05 92 89 - veroniquemay@notaires.fr

scp-mellac-delafraye-pulon-avinen-babin-nautiacq.notaires.fr/ SIR
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JAU DIGNAC ET LOIRAC� 207 000 € 
(honoraires charge vendeur)

MARTIGNAS SUR JALLE� 382 950 € 
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

Maison • 4 pièces • 133 m2 • Terrain 821 m2

BASSIN D'ARCACHON. Au calme, Maison contemp: Cuisine 
Us équipée séjour, suite parentale dressing sde. Etage 2 ch, 
sde wc. Piscine, terrasse, garage, cuisine d'été. Terrain clos 
et paysagé 821 M². Coût annuel d'énergie de 1270 à 1780€ 
- année réf. 2021.* Réf 039/971

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 164	 5

Maison • 3 pièces • 85 m2 • Terrain 465 m2

MAISON D'ARRÊT - Maison ind, bon état, cuisine éq, sé-
jour, chambre avec sde wc, chambre sdb wc, garage non 
attenant, sur terrain clos et arboré 465 m². Coût annuel 
d'énergie de 1150 à 1600€ - année réf. 2021.* Réf 039/997

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 183	 36

Maison • 4 pièces • 89 m2 • Terrain 821 m2

Au calme, maison ind, tout confort: Cuisine Us éq, séjour 
48,00 m², terrasse couverte, 2 ch, bureau, salle de bains, 
wc, dégagement, garage, abri de jardin, sur terrain arboré 
821 M². Chauff électr. Tout à l'égout. Coût annuel d'énergie 
de 1250 à 1740€ - année réf. 2021.* Réf 039/996

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 230	 7

Maison • 7 pièces • 200 m2 • Terrain 3242 m2

Au calme, Maison, beaux volumes, parfait état, piscine 9m x 
4m, pool house, garage double,  parc clos et arboré 3 242 
M². Rdc: Cuisine éq, vaste séjour salon cheminée, 3 ch, dres-
sing, bureau, sdb, wc, cellier. Etage mezz ouverte sur séjour, 
ch donnant sur balcon. Coût annuel d'énergie de 2256 à 
3052€ - année réf. 2021.* Réf 039/965

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 175	 36

Maison • 6 pièces • 185 m2 • Terrain 1150 m2

CENTRE - Maison ind T6, sur 3 niveaux , garage, atelier, 
terrain clos 1 150 M²: Rdc: salon, chambre, wc, atelier, ga-
rage. Au 1er étage: Cuisine éq, séjour, 3 chambres, bureau, 
salle d'eau, wc, Au 2e étage: bureau, chambre. Coût annuel 
d'énergie de 3170 à 4340€ - année réf. 2021.* Réf 039/994

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 281	 61

Maison • 3 pièces • 86 m2 • Terrain 305 m2

Au calme, dans petit hameau, pavillon T3, TBE: Cuisine éq, 
séjour salon, 2 chambres, salle de bains, wc, cellier, abri de 
jardin, sur terrain clos 305 M². Chauff gaz ville + climati-
sation réversible. Coût annuel d'énergie de 890 à 1290€ - 
année réf. 2021.* Réf 039/999

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 132	 14

SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ, NUGÈRE et ROMME
96 rue Edmond Faulat - BP 42 - 33565 AMBARES ET LAGRAVE

Tél. 05 57 77 96 57  
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr
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Service
NÉGOCIATION

Laurent 
TEYSSANDIER
05 57 77 96 57  

 



39Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

BORDEAUX

Appartement • 3 pièces • 86 m2

AVENUE DE SAINT MÉDARD - Ds immeuble au 1er étage et dernier sans ascen-
seur Appart T3, lumineux: entrée, séjour, 2 ch, cuisine, sdb, WC ind. Balcons. 
Chaudière gaz. Travaux à prévoir. Copropriété de 25 lots, 1400€ de charges an-
nuelles. Coût annuel d'énergie de 1300 à 1840€ - année réf. 2021.* Réf 026/971

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 213	 37

EYSINES� 248 000 € 
240 000 €  + honoraires : 8 000 € soit 3,33 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces • 98 m2 • Terrain 172 m2

PRIMROSE - Maison R+1 env 98 m², com-
pr: Rdc: entrée, cuisine av cellier, séjour 
avec cheminée, pièce ou garage, WC 
indép. A l'étage : 3 ch, salle de bains, Wc 
ind. Travaux à prévoir. Jardin, abri de jardin 
Coût annuel d'énergie de 1550 à 2150€ - 
année réf. 2021.* Réf 026/PRIMEROSE

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 261	 8

Maison • 4 pièces • 112 m2 • Terrain 79 m2

Prox barrière du Médoc Maison de ville R+2 en pierre mitoyenne des 2 côtés, com-
pr: Salon-Sam av cheminée marbre, cuisine A/E, buanderie, cour. 1er étage: 2 ch, 
WC, sdb. 2ème étage sous toits, suite parentale, sdb, grenier, cave. Cour. Rénova-
tion de qualité. Coût annuel d'énergie de 1310 à 1850€ - année réf. 2021.* Réf 026/969

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 167	 34

Maison • 7 pièces • 158 m2 • Terrain 250 m2

JARDIN PUBLIC - Maison en pierre 
env 160 m² av jardin arboré: Rdc: 
Salon, salle-à-manger, cuisine amé-
nagée, wc. 1er étage : 4 ch, 2 sde av 
WC, bureau. Combles en partie amé-
nageables. Travaux à prévoir Garage 
double. Coût annuel d'énergie de 2340 
à 3220€ - année réf. 2021.* Réf 026/BEL

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 237	 51

Maison • 6 pièces • 241 m2 • Terrain 1426 m2

Maison env 240 m²: RDC : Séjour avec cheminée, cuisine A/E, pièce, sde avec 
WC, buanderie/chaufferie, 4 ch, sdb, WC. Etage : Pièce 80 m² env aména-
gée en bureau et salle cinéma. Climatisation à l'étage. Terrasse couv. Pis-
cine. Coût annuel d'énergie de 2670 à 3690€ - année réf. 2021.* Réf 026/970

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 148	 37

Maison • 5 pièces • 96 m2 • Terrain 195 m2

Maison Plain pied donnant sur 2 rues avec poss de rentrer véhicules, compr: Salon av che-
minée, salle à manger, cuisine A/E, cellier, bureau ou chambre, 2 ch WC, sdb. Garage. Ter-
rasse couverte. Coût annuel d'énergie de 1240 à 1730€ - année réf. 2021.* Réf 026/972

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 179	 36

SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - - CS 21038 - 33024 BORDEAUX CEDEX

Tél. 07 83 03 27 84  
yaigre.immo@notaires.fr
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BORDEAUX� 518 000 € 
500 000 €  + honoraires : 18 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur

BORDEAUX� 694 000 € 
670 000 €  + honoraires : 24 000 € soit 3,58 % charge acquéreur

BORDEAUX� 828 000 € 
800 000 €  + honoraires : 28 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur

EYSINES� 620 000 € 
599 000 €  + honoraires : 21 000 € soit 3,51 % charge acquéreur

TALENCE� 489 000 € 
472 000 €  + honoraires : 17 000 € soit 3,60 % charge acquéreur

Service
NÉGOCIATION

Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  

 



 40
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

BORDEAUX

Appartement • 1 pièces • 30 m2

SAINT MICHEL - Au 3e et dernier étage, immeuble pierre, bel 
appt T1 bis: 1 pce vie, cuis équipée, sdb av wc, espace nuit. 
Meublé, pouvant être loué de suite. poss d'acquérir en sus 
1 place  stationnement sécurisée. Copropriété de 11 lots, 
1020€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 590 
à 850€ - année réf. 2021.* Réf 007/585

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 298	 9

BORDEAUX � 173 000 € 
165 000 €  + honoraires : 8 000 € soit 4,85 % charge acquéreur

PESSAC � 112 000 € 
106 667 €  + honoraires : 5 333 € soit 5 % charge acquéreur

PESSAC � 175 000 € 
166 667 €  + honoraires : 8 333 € soit 5 % charge acquéreur

TALENCE � 299 000 € 
286 000 €  + honoraires : 13 000 € soit 4,55 % charge acquéreur

ARCACHON � 1 670 000 € 
1 615 000 €  + honoraires : 55 000 € soit 3,41 % charge acquéreur

ARCACHON �3 300 000 € 
3 190 000 €  + honoraires : 110 000 € soit 3,45 % charge acquéreur

MERIGNAC �1 120 000 €
1 082 125 €  + honoraires : 37 875 € soit 3,50 % charge acquéreur

TRESSES � 530 000 € 
510 000 €  + honoraires : 20 000 € soit 3,92 % charge acquéreur

BORDEAUX � 483 000 € 
460 000 €  + honoraires : 23 000 € soit 5 % charge acquéreur

Appartement • 1 pièces • 23 m2

Appart type studio au Rdc, sans construction au dessus. En-
semble immo: petit immeuble en R+1 comp 4 lots en copro. 
Séjour- kitchenette équipée, sde-wc. Envir calme à moins 
500m centre ville et commerces, gare. Faibles charges. Co-
propriété de 5 lots, 360€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 500 à 710€ - année réf. 2021.* Réf 007/529
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 324	 10

Appartement • 2 pièces • 35 m2

À 500m centre-ville, gare, domaine universitaire, Appart T2 au 
1er et dernier étage avec terrasse priv, sans vis-à-vis. Petit im-
meuble en R+1 de 4 lots en copropriété, aucun travaux: Séjour, 
terrasse, kitchenette éq, SDE avec WC. Stationnement ext in-
clus. Copropriété de 5 lots, 35€ de charges annuelles. Coût an-
nuel d'énergie de 570 à 820€ - année réf. 2021.* Réf 007/584

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 246	 82

Appartement • 4 pièces • 82 m2

GALLIENI - A 200m barrière Pessac. Au 2e étage, appart T4 
compr: Séjour prolongé par loggia, cuisine. 3 ch, sde, wc. Exc 
état, proche commerces, accès centre-ville Bordeaux immé-
diat. Cellier, garage. Petite copro 12 lots principaux Copro-
priété de 35 lots, 1320€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 970 à 1350€ - année réf. 2021.* Réf 007/537

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 163	 35

Maison • 7 pièces • 194 m2 • Terrain 1120 m2

PEREIRE - A 600 mètres plage Pereire, villa d'architecte sur 2 
niveaux. Vastes baies, terrasses, offre confortables volumes 
baignés de lumière. 2 appart distincts: réception d'amis, 
parents ou enfants ayant leur indépendance. Coût annuel 
d'énergie de 4310 à 5880€ - année réf. 2021.* Réf 007/547

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 364	 14

Maison • 7 pièces • 203 m2 • Terrain 735 m2

MOULLEAU - Villa: atrium, véranda, terrasses. RDC : vaste 
séjour triple expo, cuisine équipée, SAM, suite parentale, 2 
ch avec SDE. Étage : ch mansardée avec SDE et bureau. 
Parcelle 700 m² avec stationnements, garage, dépendance, 
SPA. A 400 m plage et commerces. Coût annuel d'énergie de 
1044 à 1412€ - année réf. 2021.* Réf 007/587

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 81	 2

Maison • 7 pièces • 192 m2 • Terrain 2500 m2

Construction type longère : plafond cathédrale dans pièce vie av 
poêle à bois, cuisine, salon et cheminée. 1 suite parentale, bureau, 
3 ch, sdb et cuisine dans l'aile opposée. Dépendance hab poss acti-
vité libérale, créative ou locative. Garage. Coût annuel d'énergie de 
1510 à 2100€ - année réf. 2021.* Réf 007/571

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 133	 20

Maison • 7 pièces • 260 m2 • Terrain 2400 m2

En zone agricole, corps de ferme. Parcelle 2400m2 sur les 
hauteurs, au coeur vignes, envirt calme, verdoyant, compr 
: Constr ppale en R+1, beaux volumes. Attenant, 1 appt en 
duplex, gge/atelier env 150m2. Coût annuel d'énergie de 
3080 à 4230€ - année réf. 2021.* Réf 007/549

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 304	 18

Immeuble  • 7 pièces • 150 m2

NANSOUTY - Rue calme, immeuble pierre avec 3 logements : T2 de 
40 m² à rafraîchir, T3 duplex de 55 m² (entrée, séjour, cuis séparée, 
SDB, 2 ch, mezzanine), T2 de 35 m² à rénover. Deux appart libres, 
le troisième libre fin juin. Potentiel de réaménagement et bonne 
rentabilité. Accès indépendant. Coût annuel d'énergie de 1630 à 
2240€ - année réf. 2021.* Réf 007/586
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 230	 7

SELARL PETIT, REVELEAU et MATIEU
67 rue Lecocq - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr   -   www.etudestroisrivesnotaires.fr/
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Service
NÉGOCIATION

Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

 
 



41Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

BORDEAUX

Appartement • 4 pièces • 81 m2

PARC BORDELAIS - Bordeaux Cauderan, 162 avenue d'Eysines, avec une superbe vue déga-
gée, un appartement de type 4 au 10ème étage avec ascenseur, comprenant 3 chambres, 
salle d'eau, cuisine, wc, salon-salle à manger. Copropriété de 100 lots, 2128€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1028 à 1391€ - année réf. 2022.* Réf 013/305

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 210	 45

BORDEAUX� 199 875 € 
195 000 €  + honoraires : 4 875 € soit 2,50 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces • 195 m2 • Terrain 185 m2

SAINT GENÈS - Belle mais pierre 195 m² compr entrée salon séjour 60 m² cuis équipée 3 
CH dressing SDB SDE WC cave jardin avec piscine Coût annuel d'énergie de 2110 à 2680€ - 
année réf. 2023.* Réf 013/299

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 235	 40

Maison • 8 pièces • 251 m2 • Terrain 816 m2

Située à l'abri de tous regards mais contemporaine de 251 m² sur 816 m² de terrain avec 
piscine compr gd séjour cuis 5CH Coût annuel d'énergie de 1753 à 2371€ - année réf. 2022.* 
Réf 013/296

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 119	 16

Immeuble  • 4 pièces • 73 m2 
Terrain 40 m2

Quartier Saint Seurin, petit immeuble 
comprenant trois studios. Coût annuel 
d'énergie de 1000 à 1900€ - année réf. 
2023.* Réf 013/304

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 205	 6

Immeuble  • 5 pièces • 86 m2 • Terrain 64 m2

CENTRE - Hyper centre Immeuble de rapport entièrement rénové 
à usage mixte libre à l'exception du local commercial Réf 013/285

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 145	 6

SCP DUMAREAU - SAINT-SAËNS
20 cours Maréchal Foch - 33000 BORDEAUX

Tél. 05 56 79 62 79  
victor.dumareau@notaires.fr   -   etude-dumareau-sanmartin.notaires.fr/
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BORDEAUX� 1 189 000 € 
1 160 000 €  + honoraires : 29 000 € soit 2,50 % charge acquéreur

MERIGNAC� 1 189 000 € 
1 160 000 €  + honoraires : 29 000 € soit 2,50 % charge acquéreur

BORDEAUX� 398 000 € 
385 000 €  + honoraires : 13 000 € 
soit 3,38 % charge acquéreur

ST ANDRE DE CUBZAC� 459 800 € 
440 000 €  + honoraires : 19 800 €  
soit 4,50 % charge acquéreur



 42
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

BORDEAUX

Appartement • 2 pièces • 47 m2

GARE SAINT JEAN - Vue panoramique sur Bordeaux et la Garonne. Appt T2 de 46.90 m² avec 
balcon, cuisine am, balcon, pièce vie sde 20 m², cellier, ch, sde avec douche "Italienne", WC. 
Double vitrage, Charges copro : 346,10 €/trimestre Copropriété de 302 lots, 1213€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 630 à 890€ - année réf. 2021.* Réf 33145/APPT/1808

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 206	 6

BORDEAUX� 149 000 € 
141 905 €  + honoraires : 7 095 € soit 5 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 69 m2

CAUDÉRAN CENTRE - Prox commerces et BHNS ligne G à 200 m, Beau T3 traversant au 3e 
et dernier étage avec ascenseur, pièce de vie double, large balcon, cuisine séparée amé-
nagée, grande ch, sdbs + WC, Chauff ind. électrique. Charges copropriété : 657 €/trimestre 
Copropriété de 101 lots, 2909€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 870 à 1270€ 
- année réf. 2021.* Réf 33145/APPT/1803

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 197	 6

Appartement • 3 pièces • 63 m2 • Terrain 50 m2

MONDESIR - Accès rapide centre ville, copropriété de bon standing, Appt Beau type 3 avec jardin/
terrasse de 50 m² env. et place de stationnement. Agréable pièce de vie av cuis. aménagée, 2 ch, 
sdbs, WC. en BEG. Charges copro : 394,26 €/trimestre. Copropriété de 89 lots, 1462€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 610 à 880€ - année réf. 2021.* Réf 33145/APPT/1801

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 103	 19

Appartement • 3 pièces • 61 m2

ISSAC - Agréable Appt T3 fonctionnel avec terrasse et 2 places stationnement. Pièce de vie 
avec espace cuisine aménagé, 2 ch, cellier, salle de bains, WC. Chauff gaz. Copropriété de 
2011 sécurisée et entretenue. Charges coprop : 302 € / Trimestre. Bon état d'entretien Copro-
priété de 54 lots, 1208€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 560 à 810€ - année 
réf. 2021.* Réf 33145/APPT/1799

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 97	 17

Maison • 8 pièces • 160 m2 • Terrain 474 m2

PRIMROSE - BORDEAUX-CAUDERAN, Maison 160 m². sur parcelle 474 m². Salon/salle à manger, 
cuisine, séjour sur jardin, 4 ch + bureau, sdbs et sde, annexe 30 m² en rdj, grande cave en s-
sol. Prestations anciennes conservées. Garage, poss stationnement, Beau jardin. Prévoir travaux. 
Chauff gaz Coût annuel d'énergie de 3140 à 4300€ - année réf. 2021.* Réf 33145/MAIS/1807

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 321	 70

Maison • 4 pièces • 87 m2 • Terrain 500 m2

CENTRE - Qurtier calme et résidentiel à 10 mn à pieds, place de l'Eglise et tram C, maison 
plain-pieds T4 + cellier. Jardin, dépendance, 2 garages, terrasse couverte. Entrée, salon-SAM 
+ cheminée, cuisine amén., 3 ch, sdbs, WC. Chauff gaz. Coût annuel d'énergie de 1140 à 
1580€ - année réf. 2021.* Réf 33145/MAIS/1805

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 189	 40

Office Notarial des Quinconces -  
Thibault SUDRE, Notaire Associé

12 place des Quinconces - 33000 BORDEAUX 
Tél. 06 84 97 90 23 - negociation.sudre@office-33145.notaires.fr

www.sudre-associes.notaires.fr SIR
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BORDEAUX� 299 000 € 
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
2 garages. Etage : 3 ch, bureau, 
dressing, sde, sdb av wc, jardin et 
piscine. Chauff gaz. Coût annuel 
d'énergie de 1980 à 2730€ - 
année réf. 2021.* Réf 11610/271

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 141	 28

BORDEAUX � 630 000 € 
600 000 €  + honoraires : 30 000 €  
soit 5 % charge acquéreur

Immeuble  • 4 pièces • 139 m2

GODARD - A deux pas des quais et 
de l'église Saint-Louis des Char-
trons, immeuble en monopropriété 
compr:Rdc: Garage 120 m² actuel-
lement loué 430 €/mois et à l'étage: 
Appartement T4 139 m² env avec 
patio couvert actuellement loué 
919€/mois. Chauff gaz. Coût an-
nuel d'énergie de 1920 à 2660€ 
- année réf. 2021.* Réf 11610/307

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 214	 46

BORDEAUX �1 155 000 € 
1 100 000 €  + honoraires : 55 000 € soit 5 % charge acquéreur



45Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

BORDEAUX

Appartement • 4 pièces • 158 m2

CHARTRONS - Rue Notre dame dans impasse au calme. Maison duplex compr: Spacieux 
séjour-SAM-Cuisine US de 90 m² envir, terrasse sans vis-à-vis, 3 ch, sde, sdb, wc et buan-
derie. Cellier et 1 place parking. Petite copro. Chauff gaz. Copropriété de 20 lots, 1200€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 980 à 1370€ - année réf. 2021.* Réf 011/1064

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 78	 12

BORDEAUX� 850 000 € 
815 000 €  + honoraires : 35 000 € soit 4,29 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces • 65 m2 • Terrain 498 m2

LES BRUYERES - Bassin d'Arcachon, calme et résidentiel, maison T4 de plain-pied + ga-
rage: Séjour, cuisine, 3 chambres, salle d'eau, wc. Prévoir rénovation intérieure. Chauff gaz, 
Assainissement conforme. Coût annuel d'énergie de 1140 à 1580€ - année réf. 2021.* 
Réf 011/1062

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 254	 55

Maison • 5 pièces • 150 m2 • Terrain 995 m2

ORNON - Calme et résidentiel, pavillon plain-pied, surface 150 m² parcelle 900 m², compr: wc, 
3 ch, sdb, sde, cuisine, salle à manger, séjour et buanderie. dépendance à rénover, jardin arbo-
ré. Chauff ind élect. Coût annuel d'énergie de 1690 à 2350€ - année réf. 2021.* Réf 011/1065

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 188	 6

Maison • 6 pièces • 165 m2 • Terrain 855 m2

MONTEIL - Maison familiale de 165m²: 1er étage: Séjour, cuisine, 1pièce 25m², terrasse. Etage: 
3 cha, sdb, et WC. Rez-de-jardin : garage dble, cellier, chaufferie, cuisine d'été. Maison A 
rafraîchir. Emplacement idéal. Prox écoles, collèges, lycées, arrêt bus (ligne 4) devant. Coût 
annuel d'énergie de 2630 à 3600€ - année réf. 2021.* Réf 011/1030

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 256	 56

SCP CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
8 cours de Gourgue - 33000 BORDEAUX

Tél. 07 88 56 19 45  
cds.immo@notaires.fr   -   www.chambariere-notaires.fr/

SIR
ET

 : 3
48

 32
1 6

21 
00

02
4 -

 TV
A 

: F
R7

4 3
48

 32
1 6

21

ANDERNOS LES BAINS� 359 000 € 
344 000 €  + honoraires : 15 000 € soit 4,36 % charge acquéreur

CANEJAN� 445 000 € 
425 000 €  + honoraires : 20 000 € soit 4,71 % charge acquéreur

PESSAC� 690 000 € 
670 000 €  + honoraires : 20 000 € soit 2,99 % charge acquéreur

Service 
NÉGOCIATION

Stéphanie  
DE BRISSON
06 48 07 23 67  

LA TESTE DE BUCH� 543 000 € 

520 000 €  + honoraires : 23 000 €  
soit 4,42 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces • 150 m2 • Terrain 1200 m2

CAZAUX - LAC DE CAZAUX, secteur calme et résidentiel. 
Maison T6 plain-pied, TBE, idéale pour famille ou rési-
dence secondaire: Double séjour avec cuisine US éq, 
5 ch, sdb, sde, cellier, dépendance et double garage. 
Piscine chauffée 8x4m avec terrasse, jardin arboré. 
Coût annuel d'énergie de 1700 à 2370€ - année réf. 
2021.* Réf 011/1063

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 191	 6



 46
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

BORDEAUX

Appartement • 2 pièces • 34 m2

CAPUCINS-GUSTAVE EIFFEL - Très bel immeuble en pierre 
au 2e étage sur jardin. Appart à rénover : 2 pièces et salle 
d'eau ayant conservé charme de l'ancien. Cave. Copro-
priété de 18 lots, 400€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 710 à 1090€ - année réf. 2023.* Réf 022/1089

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 366	 11

BORDEAUX � 140 000 €
135 000 €  + honoraires : 5 000 € soit 3,70 % charge acquéreur

BORDEAUX � 187 200 €
180 000 €  + honoraires : 7 200 € soit 4 % charge acquéreur

BORDEAUX � 299 000 € 
287 500 €  + honoraires : 11 500 € soit 4 % charge acquéreur

BORDEAUX � 395 000 € 
380 000 €  + honoraires : 15 000 € soit 3,95 % charge acquéreur

BORDEAUX � 950 000 € 
913 000 €  + honoraires : 37 000 € soit 4,05 % charge acquéreur

BORDEAUX �1 750 000 € 
1 683 000 €  + honoraires : 67 000 € soit 3,98 % charge acquéreur

CADAUJAC � 468 000 € 
450 000 €  + honoraires : 18 000 € soit 4 % charge acquéreur

LE TOURNE � 449 000 € 
432 000 €  + honoraires : 17 000 € soit 3,94 % charge acquéreur

MERIGNAC � 490 000 € 
471 154 €  + honoraires : 18 846 € soit 4 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 38 m2

CLINIQUE TIVOLI - Appartement avec TERRASSE au 3e étage 
avec ascenseur Parking: Salon avec cuisine ouv, 1 Ch, Sdb/WC. 
jolie Terrasse. Parking. BUS 5 et 9 Tram C et D. La résidence 
va être isolée, travaux pris en charge. Copropriété de 50 
lots, 1800€ de charges annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 560 à 720€ - année réf. 2024.* Réf 022/1086

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 270	 58

Appartement • 3 pièces • 68 m2

PRIMROSE - Appartement 3 pièces traversant parfait état, 1er 
pte résidence avec Parking. Joli séjour, cuisine ouv, cellier, 2 
Ch, 2 SDE. Prox BUS , écoles, lycées et prépa, commerces . 
Copropriété de 7 lots, 964€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 690 à 990€ - année réf. 2023.* Réf 022/1078

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 121	 23

Appartement • 3 pièces • 93 m2

CROIX BLANCHE - Grand Appart: entrée, cuisine aména-
gée, double séjour lumineux, 2 ch avec Balcons, WC, SDE. 
BEG, cave, Parking sécurisée. BUS BHNS. Copropriété de 
211 lots, 3000€ de charges annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 1160 à 1620€ - année réf. 2023.* Réf 022/1049

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 168	 32

Maison • 6 pièces • 150 m2 • Terrain 150 m2

CENTRE HISTORIQUE - Pépite à découvrir! Au calme av 
superbe jardin av piscine. 4 ch, 3 sde, grand séjour av 
cheminée de plain pieds. Jardin exposé SUD, buanderie, 
cuisine, 2 Caves. 2 places parking. Coût annuel d'éner-
gie de 2060 à 2800€ - année réf. 2023.* Réf 022/1063

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 226	 7

Maison • 10 pièces • 319 m2 • Terrain 282 m2

BARRIÈRE DU MÉDOC - MAISON EN PIERRES av PIS-
CINE, 2 Parking. Dble salon, SAM, WC, cuisine, 6 ch, 
buanderie, 4 SDB, grenier, cave. 1 Place parking sécu-
risée et 1 autre en location. Coût annuel d'énergie 
de 4500 à 6200€ - année réf. 2023.* Réf 022/1088

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 242	 46

Maison • 10 pièces • 253 m2 • Terrain 1718 m2

BROUSTEY  SMITH HAUT LAFITTE - Maison ind, ter-
rain 1718 m², garage et piscine. Compr: Cuisine, double 
salon, bureau, 2 ch PP, 3 chambres à l'étage. climati-
sation réversible, Pompe à chaleur. Coût annuel d'éner-
gie de 2100 à 2900€ - année réf. 2023.* Réf 022/1083

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 160	 5

Maison • 15 pièces • 435 m2 • Terrain 5900 m2

Magnifique maison en pierre plain pieds avec 2 accès  à 
rénover en totalité : 5 grandes pièces au RDC et 7 ch et diff 
salles d'eau. Magnifique escalier en pierre. Cave Voutée. 2 
chais. Proche village et toutes commodités. av Parc arboré, 
Réf 022/1056

Maison • 6 pièces • 145 m2 • Terrain 880 m2

ARLAC - Maison av magnifique jardin arboré 880 m². 
Double séjour, cuisine, 4 ch, 2SDE ,cave et grand ga-
rage. Tvx à prévoir de remise aux gouts du jour. Tram 
A, commerces et écoles à 2 pas. Coût annuel d'éner-
gie de 1500 à 2100€ - année réf. 2024.* Réf 022/1079

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 197	 28

SELARL VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT, notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90  
sybille.biais@33022.notaires.fr
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Service 
NÉGOCIATION

Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  

 
 



47Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

BORDEAUX - ENTRE-DEUX-MERS ET SUD-GIRONDE

BORDEAUX � 728 500 € 
695 133 € + honoraires : 33 367 € soit 4,80 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces • 152 m2 • Terrain 214 m2

SAINT GENÈS - Rue calme, Echoppe double en pierre, à 
remettre au goût du jour, beau jardin, compr : Rdc: Grande 
pièce de vie avec cuisine semi ouverte, 1 ch av sdb. Etage: 4 
ch. Petite dépendance. Beau potentiel. Coût annuel d'éner-
gie de 2250 à 3080€ - année réf. 2021.* Réf 33020/494

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 247	 8

SAS NOT'ATLANTIQUE - BREYNE et associés
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX

Tél. 06 37 29 45 47  
negociation.33020@notaires.fr - etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/
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SERVICE 
NÉGOCIATION

Géraldine GODIN
06 37 29 45 47  

 

BORDEAUX � 290 000 € 
279 115 € + honoraires : 10 885 € soit 3,90 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 81 m2

BORDEAUX-CAUDERAN - Exclusivité-Appartement 
T3, grand garage+place parking priv. Résidence 
parfaitement entretenue et fraîchement rava-
lée, compr: Agréable séjour avec terrasse, cuisine, 
grand balcon, 2 ch, sdb. Copropriété de 31 lots, 
1600€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie 
de 840 à 1190€ - année réf. 2021.* Réf 33020/493

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 127	 24

BORDEAUX � 366 800 € 
350 000 € + honoraires : 16 800 € soit 4,80 % charge acquéreur

Maison • 3 pièces • 60 m2 • Terrain 227 m2

BORDEAUX CAUDÉRAN - STÉHELIN - Dans rue calme 
charmante, Maison 60 m², parcelle 227 m² compr: 
Entrée, séjour, cuisine, 2 ch, salle de bains, wc. Joli 
jardin sans vis à vis, poss de rentrer plusieurs voi-
tures. Prévoir travaux. Coût annuel d'énergie de 
1030 à 1440€ - année réf. 2021.* Réf 33020/491

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 246	 53

CENAC � 650 000 € 
625 000 € + honoraires : 25 000 € soit 4 % charge acquéreur

CREON � 279 000 € 
270 000 € + honoraires : 9 000 € soit 3,33 % charge acquéreur

CREON � 560 000 € 
540 000 € + honoraires : 20 000 € soit 3,70 % charge acquéreur

ST CAPRAIS DE BORDEAUX � 187 200 € 
180 000 € + honoraires : 7 200 € soit 4 % charge acquéreur

Maison • 7 pièces
280 m2 • Terrain 8910 m2

Au calme maison style ile de 
France offrant: Salon salle à 
manger, 5 ch, bureau, sdb, 
sde, buanderie et sous sol: 
cave et garage. Terrain boi-
sée env 9000 m². Travaux 
modernisation et isolation à 
prévoir. Coût annuel d'éner-
gie de 5310 à 7310€ - année 
réf. 2021.* Réf 045/2151

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 314	 55

Maison • 4 pièces
96 m2 • Terrain 2500 m2

CENTRE - EXCLUSIVITE-Jolie 
contemporaine lumineuse: 
Pièce vie avec cuisine ouv, 
3 chambres, sde, cellier 
WC. Jardin env 2500 m². 
Youtes les commodités à 
pieds. Coût annuel d'énergie 
de 1080 à 1520€ - année 
réf. 2021.* Réf 045/2149

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 183	 5

Maison • 9 pièces
326 m2 • Terrain 3125 m2

CENTRE - Maison av jar-
din paysagé. 5 ch, sde, 
bureau, cuisine, arrière 
cuisine, chaufferie. Etage: 
Bureau, sdb, 3 ch, séjour, 
terrasse, cuisine. Véranda, 
garage. Rénovation et 
modernisation nécessaires. 
Coût annuel d'énergie de 
5300 à 7220€ - année 
réf. 2021.* Réf 045/2154

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 217	 57

Maison • 3 pièces
79 m2 • Terrain 366 m2

Secteur recherché maison en 
pierre mitoyenne à restaurer 
entièrement environ 80 m² 
avec jardin. Vous serez sé-
duits par ses possibilités et 
son le secteur. Réf 045/2152

    DPE
 vierge    

SCP P.BEYLOT et F. BEYLOT
25 place de la Prévôté - - CS 21000 - 33670 CREON

Tél. 06 07 11 64 73  
sebastien.rivierre@33045.notaires.fr
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Service 
NÉGOCIATION

Sébastien 
RIVIERRE
06 07 11 64 73  

 



 48
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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